
No. 名前 タイム 順位

602 井田 佳祐 0:19:53 1

605 浮中 伶 0:20:02 2

613 小林 誠侍 0:22:18 3

609 加納 諒也 0:22:40 4

637 吉田 寿文 0:24:21 5

620 竹熊 隆 0:24:25 6

604 岩原 航介 0:24:44 7

607 占部 昌広 0:25:14 8

638 中島 裕輔 0:25:32 9

608 岡崎 佑太 0:25:56 10

618 鈴木 誉士 0:27:09 11

635 山田 拓也 0:27:53 12

634 山田 克之 0:27:54 13

636 吉越 翼 0:28:02 14

611 熊谷 拓馬 0:28:35 15

614 斉藤 知美 0:29:17 16

621 筒井 誠一 0:29:22 17

632 目良 充 0:30:37 18

625 藤原 史和 0:31:10 19

615 坂口 仁紹 0:31:42 20

601 生田 一馬 0:33:50 21

631 武藤 美里 0:33:58 22

628 三神 陽子 0:34:08 23

616 志賀 直貴 0:34:38 24

617 重盛 和芳 0:34:43 25

Mate RUN　皇居マラソン 2018年12月15日

5km　1/2ページ



No. 名前 タイム 順位

633 吉田 薫 0:35:20 26

610 川村 智英 0:35:23 27

629 三宅 文 0:36:58 28

603 井上 千鹿子 0:39:53 29

627 松本 律諒 0:45:02 30

622 苗村 健太 0:52:32 31

606 牛山 あかね 0:52:32 32

Mate RUN　皇居マラソン 2018年12月15日

5km　2/2ページ



No. 名前 タイム 順位

723 野田 恭平 0:36:11 1

713 佐藤 浩士 0:36:55 2

708 荻野 祐輝 0:42:16 3

711 紅村 篤紀 0:43:10 4

719 武田 直人 0:47:55 5

729 本間 元太朗 0:48:23 6

734 山崎 聡 0:48:53 7

714 三宮 慎司 0:50:05 8

727 ぺえ 遙 0:50:37 9

733 三浦 隆之 0:50:39 10

735 柳沢 淳 0:51:12 11

717 十川 力 0:52:28 12

706 今井 直人 0:53:36 13

704 石川 拓未 0:54:09 14

731 増田 拓郎 0:57:21 15

730 前川 裕亮 0:59:06 16

712 小林 公明 0:59:10 17

732 松島 孝典 0:59:50 18

716 瀬田 健介 1:00:12 19

724 引地 弘行 1:03:04 20

726 古川 菜津美 1:03:14 21

709 小野 由起 1:05:20 22

725 引地 葉子 1:05:26 23

702 浅田 幸洋 1:08:17 24

736 宮本 昭子 1:08:20 25

Mate RUN　皇居マラソン 2018年12月15日

10km　1/2ページ



No. 名前 タイム 順位

707 大高 正義 1:08:23 26

703 浅田 節子 1:11:49 27

701 青野 もも子 1:11:51 28

721 友藤 真輝 1:12:12 29

715 白川 もえぎ 1:12:42 30

Mate RUN　皇居マラソン

10km　2/2ページ

2018年12月15日



No. 名前 タイム 順位

813 吉田 和史 1:04:17 1

809 松井 裕之 1:05:26 2

802 伊藤 理士 1:07:18 3

810 松岡 昇平 1:08:37 4

804 川西 孝太郎 1:10:42 5

805 塩谷 信 1:12:28 6

807 古屋 敬一 1:12:50 7

808 Maxime Theroux 1:16:16 8

803 大畠 健介 1:18:50 9

812 矢野 恵子 1:19:27 10

801 Adrien Durvin 1:20:51 11

811 森 寛延 1:25:30 12

15km

Mate RUN　皇居マラソン 2018年12月15日



No. 名前 タイム 順位

307 佐藤 秀仙 1:42:18 1

302 北川 圭一郎 1:48:20 2

306 笹井 徹 1:53:06 3

310 林 弥生 1:54:29 4

301 伊藤 璃雄 1:56:34 5

303 木下 将徳 2:01:48 6

311 古川 拓 2:12:17 7

304 京正 純 2:15:18 8

313 林 怡辰 2:18:28 9

312 山本 悠貴 2:18:30 10

305 吉良 千亜季 2:19:51 11

Mate RUN　皇居マラソン 2018年12月15日

20㎞



No. 名前 タイム 順位

502 葛西 亮＆慧 0:27:28 1

501 岡田 美智子＆知也 0:35:39 2

親子

Mate RUN　皇居マラソン 2018年12月15日



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

ニーザー翔フランク 0:16:22 0:16:22

佐藤李発 0:19:55 0:36:17

長谷部健人 0:17:53 0:54:10

今井達也 0:21:34 1:15:44

伊藤 健晋 0:17:59 0:17:59

小畑 桂子 0:24:19 0:42:18

天宅 理 0:21:07 1:03:25

手塚 洋光 0:20:15 1:23:40

田中 孝幸 0:18:04 0:18:04

持地 広之 0:23:55 0:41:59

田中 孝幸 0:19:02 1:01:01

柿内 慎治 0:23:45 1:24:46

蜂須 清純 0:21:22 0:21:22

黒須 匡晃 0:23:08 0:44:30

中込 玲子 0:22:25 1:06:55

木平 浩之 0:21:06 1:28:01

藤郷 貴章 0:22:33 0:22:33

中村 駿 0:22:18 0:44:51

宮原 正樹 0:21:30 1:06:21

小川 謙亮 0:22:34 1:28:55

青木 貴志 0:22:21 0:22:21

田中 隆之 0:23:52 0:46:13

浅野 美登 0:23:27 1:09:40

的場 雄介 0:20:32 1:30:12

Mate RUN　皇居マラソン 2018年12月15日

20㎞リレー　1/3ページ

911 NEST 1

912 タケオRC 2

916 チームゆかり 3

905 REIKO feat.HKK 4

907 KWI-CW 5

906 KWI-HQ 6



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

山岸 哲也 0:20:50 0:20:50

榎本 至 0:21:25 0:42:15

別所 孝英 0:24:49 1:07:04

出川 温史 0:24:20 1:31:24

亀澤 純 0:21:40 0:21:40

亀澤 たまみ 0:23:11 0:44:51

勝又 隆夫 0:24:04 1:08:55

宮川 知己 0:26:28 1:35:23

市橋 正樹 0:22:51 0:22:51

明野 真吾 0:23:38 0:46:29

高橋 竹男 0:22:19 1:08:48

南條 卓也 0:27:35 1:36:23

鈴木 寿秋 0:23:05 0:23:05

大志田 隆太郎 0:28:13 0:51:18

山田 宏之 0:28:03 1:19:21

斉藤 美麗 0:18:34 1:37:55

瀧口 周 0:33:03 0:33:03

吉田 健太 0:28:00 1:01:03

西尾 虹之助 0:21:12 1:22:15

田中 健人 0:19:43 1:41:58

古谷 修 0:25:29 0:25:29

増田 清高 0:27:06 0:52:35

尾籠 学 0:30:18 1:22:53

田嶋 裕美 0:19:09 1:42:02

Mate RUN　皇居マラソン 2018年12月15日

20㎞リレー　2/3ページ

908 ＧＨＩ駅伝部 7

たけおパワーズ 9

903 富士薬品駅伝部C 12

902 富士薬品駅伝部B 10

909 RAGING 11

917 チームゆかり2 8

913



No チーム名 メンバー 区間タイム タイム 順位

平井 将暉 0:26:56 0:26:56

大村 友希 0:29:37 0:56:33

西山 英之 0:23:49 1:20:22

松尾 泰樹 0:22:50 1:43:12

光成 洋二 0:23:19 0:23:19

新城 信弥 0:24:00 0:47:19

高橋 英徳 0:29:47 1:17:06

藤林 昌芳 0:27:02 1:44:08

小山内 彩 0:26:51 0:26:51

小山 雄貴 0:27:39 0:54:30

木戸 昌治 0:27:35 1:22:05

井上 靖章 0:23:11 1:45:16

高橋 冴香 0:26:45 0:26:45

清水 祥一郎 0:29:39 0:56:24

渡辺 美希 0:28:30 1:24:54

川口 勉 0:25:59 1:50:53

914 お父さんと子どもたち 16

910 おこたこチーズもち 14

901 富士薬品駅伝部A 15

904 マツカツ 13

Mate RUN　皇居マラソン 2018年12月15日

20㎞リレー　3/3ページ


